CĐKTKT-PĐT-06

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

MIỄN HỌC, MIỄN THI KẾT THÚC MÔN HỌC/MÔ ĐUN

            Kính gửi: ​ - Ban Giám Hiệu,
​ ​ - Phòng Đào Tạo Trường CĐ KT-KT Bạc Liêu.

​ - Em tên : ​
​ - Ngày tháng năm sinh : ​ Nơi sinh : ​
​ - Lớp :​ Ngành đào tạo:
​
​ - Hình thức đào tạo:  Chính quy,   Thường xuyên. Khoá học
​
​ - Đề nghị Nhà trường cho em xin miễn học, miễn thi kết thúc môn học, mô đun
đã có điểm đạt yêu cầu phù hợp trong chương trình đào tạo của Nhà trường có bảng
điểm kèm theo.
   ​Sau đây là các môn học, môn đun đề nghị xin chuyển :

STT MÔN HỌC/MÔ ĐUN
Số
tín
chỉ

ĐIỂM
Ghi chú Bằng số Bằng chữ

1

2

3

4
5
6

7

8

​
          Xác nhận của Khoa

Ý kiến của Phòng Đào tạo: Kính chuyển
BGH xem xét cho miễn học, miễn thi kết thúc
môn học/mô đun : ….. môn.​

Bạc Liêu, ngày       tháng      năm 20
Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ và tên )

XÉT DUYỆT CỦA BGH
Bạc Liêu, ngày      tháng      năm 20

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Bạc Liêu, ngày      tháng      năm 20

HIỆU TRƯỞNG

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc